
ГОЛЕМО ОТВОРАЊЕ!
18.06.2026  10:00 ч.

За среќа, 
тука е 
Pepco

Колекција 
за деца и за дом 

од

120
ден 

Понудата важи од 18.06.2026 до 08.07.2026 или до исцрпување на залихите.
Понудата може да варира во одделни продавници.



Секоја недела нови производи Секоја недела нови производи Секоја недела нови производи  нови производи

Женски фустан 
100 % вискоза
големини: 34-44

Женско здолниште 
100 % лиоцел
големини: XS-XXL

Женска маица
изберете помеѓу: розoва, 
100 % памук, бела со висок 
процент на памук, 
големини: XS-XXL

Женска кошула или 
шорцеви од  
100 % памучен муслин
изберете помеѓу: 
кошула 500 ден. 
или шорцеви 450 ден., 
големини: 34-44

Женска кошула 
или шорцеви
80 % вискоза, 
20 % лен, 
големини: 34-44

од

450
ден 

од

700
ден 

од

600
ден 

од

650
ден 

од

300
ден 

достапно и во:

достапно и во:

Хитови!
на неделата

Хит!
на неделата

Хит!
на неделата

Хит!
на неделата

Хит!
на неделата

Хит!
на неделата



Сет од 2 чаши
зафатнина 580 мл

Тепих 
од јута
дијаметар 100 цм

Декоративна перница
димензии: 45 х 45 цм

Висечко 
вештачко растение 
димензии: 10 х 10 х 50 цм

Ароматична свеќа 
во стаклен сад 
дијаметар 13,5 цм, висина 8 цм

од

310
ден 

од

620
ден 

од

400
ден 

од

230
ден 

од

950
ден 

НОВИ 
ПРОИЗВОДИ 

НОВИ 
ПРОИЗВОДИ 

НОВИ 
ПРОИЗВОДИ 

НОВИ 
ПРОИЗВОДИ 

НОВИ 
ПРОИЗВОДИ 

достапно и во:

НОВИ 
ПРОИЗВОДИ 



ГОЛЕМО ОТВОРАЊЕ! 18.06

Осетете го квалитетот, 
	     уживајте во цените

Достапноста и асортиманот на 
производите може да варира 

помеѓу продавниците. Одредени 
производи ќе бидат достапни 
само на избрани локации. Ве 

молиме, имајте предвид дека се 
можни печатни грешки, што може 

да доведе до разлики помеѓу 
цените наведени во овој леток и 

цените во продавниците.

*Правилата за враќање се 
достапни на www.pepco.mk

Имате 30 дена 
за враќање на 
производите.

@pepcomacedoniapepcomk pepco.mk

Следете ги новостите и понудите Купувајте безгрижно!

Бул.  3-та Македонска бригада

Јордан Мијалков

Ул. 11 Октомври

Бул. Јане Сандански

од

300
ден 

од

400
ден 

Капитол мол
Бул. Јане Сандански бр. 71а,
1000 Скопје

Рамстор мол 
ул. Свети Кирил и Методиј бр 13,
1000 Скопје

Проверете 
ја актуелната понуда  
и инспирирајте се од 
pepco.mk

Комплет од 
поло маичка 
и шорцеви за 
бебе 
100 % памук
со кратки ракави

Фустан за бебе 
100 % памук

со карнери


